PORTARIA ESCOLA SUPERIOR DE CONTAS BENEDITO SANT'ANNA DA SILVA FREIRE
Nº 01 DE 13 DE MARÇO DE 2020.

A Diretora da Escola Superior de Contas, no uso de suas atribuições legais, e:

CONSIDERANDO o Edital de Seleção Simplificada nº 26/2020.

RESOLVE:

Artigo  1º -  Constituir  Comissão  Examinadora  da  Seleção  Simplificada  para
contratação de bolsistas para atuarem como tutores conforme estipulado em edital, em conformidade com
a Metodologia do Curso de Extensão Cidadania e Controle Social, elaborada pelo Tribunal de Contas do
Estado de Mato Grosso – TCE/MT e com o estabelecido no Convênio nº 01/2017.

Artigo  2º -  Designar  os  membros  abaixo  relacionados,  sob  a  presidência  do
primeiro, para comporem a Comissão:

ORD. NOME DOS MEMBROS CPF

1 ISABELA GOMES DE PAIVA 570.884.701-87

2 ANAYNA  APARECIDA  CORRÊA  E  BARROS
AUERSWALD

629.291.781-91

3 SIMONY JIN 003.654.721-23

ORD. NOME DOS SUPLENTES CPF

1 KARINA RICHTER MODELLI 797.582.589-15

2 MARA CRISTINA RAMOS BONJOUR MENDES 630.028.256-20

Artigo 3º - A Comissão tem por incumbência realizar a entrevista com os candidatos
após análise curricular, conforme disposto no item 1.2 do Edital do Processo Seletivo Simplificado, examinar
documentos apresentados no ato da entrevista e dirimir possíveis dúvidas com relação ao processo seletivo.

Artigo  4º-  Esta  portaria  conta  seus  efeitos  a  partir  desta  data  e  expira  em
30/04/2020.

REGISTRADA,
CUMPRA-SE.

Cuiabá-MT, 13 de março de 2020.

Marina Spinelli
Diretora da Escola Superior de Contas

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código V5LM6.

		2020-03-13T08:42:24-0400
	Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso